
www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY MEGA VÝPRODEJ

 1 399,–

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

139,–
168964

65,–
168994

549,–
095703

210,–

745,–
152675

609,–
017382

od 29,–

TONTARELLI DODO 
STOCK-BOX S VÍKEM

transparent / červená

27 l 

LED ŽÁROVKA BASIC 
A60 / E27

9,4 W (60 W)

806 lm

neutrální bílá

HG ČISTIČ NA TROUBY 
A GRILY 

+ HG ČISTIČ 
SKLA 

A ZRCADEL

EMOS PRODLUŽOVACÍ 
KABEL NA BUBNU

25 m, 4 zásuvky

červený, PVC

230 V

1 mm2

PRODLUŽOVACÍ KABEL 
SPOJKA

20 m

3 x 1,5 mm

oranžový

TRIXLINE ZAHRADNÍ 
SOLÁRNÍ SVÍTIDLA

LED

různé druhy

LEIFHEIT SET
POWERCLEAN M + NÁHRADA 

MICRO DUO

DUB ORLEAN
8 mm, AC4/32, D2584

MODŘÍN ALMEIRA
7 mm, AC3/31, D4900

199,– / m2
169378

179,– / m2
165656

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

DUB BAROKO
7 mm, AC3/31, D3503

189,– / m2
162216

149,– / m2
161053

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 123,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 157,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 183,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 225,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 249,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 299,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

 459,–

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

VINYLOVÉ PODLAHY

NOVINKA

DUB NATURAL / AMBER 
AMAZON

Tloušťka: 4 mm + 1,5 mm 
integrovaný podklad

Třída zátěže: 33

Click (zámkový systém) 

429,– / m2

od 99,–

775,–
002972

 749,–

SCRUB DADDY 
HOUBIČKY

Vyrobeny z jedinečného 
materiálu, měnící 

svoji tvrdost

různé barvy

 875,–
 159,–

 599,–

 945,–

 799,–

 399,–

 599,–

 1399,–

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM

 199,–

 199,–

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32, D4555

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

189,– / m2
161962

159,– / m2
161052

189,– / m2
162217

189,– / m2
161961 219,–

 219,– 219,–

 219,–

křídlo od:

1549,–

 1899,–

DVEŘE 
STANDARD 
INVEST 10
Dekor: dub riviera

křídlo od:

999,–

DVEŘE 
STANDARD 01 

Materiál: laminátové dveře

bílá, lak

Křídlo: 60–70–80–90

 1 499,–

1 199,–
149076

LEIFHEIT NEMO 51030 
S CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

2999,–
167903

555,–
119794

HECHT 50 BOX 
BENZÍNOVÁ PILA

Výkon motoru (kW): 2,1, řetěz: 25Q66E

Objem motoru (cm3): 50 

Délka lišty (cm): 40

HECHT 1434 ELEKTRICKÁ 
SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 400

Pracovní záběr (cm): 34

Doporučená prac.
plocha (m2): do 600

1899,–
016345

1999,–
093344

HECHT 2260 
ELEKTRICKÁ PILA

Příkon (W): 2 400

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Délka lišty (cm): 40

1799,–
117649

 1999,– 3499,– 1499,–

 2199,–  2199,–  3299,–

 165,–

135,–
085940 / 024418

MONTÁŽNÍ PĚNA
500 + 50 % 

ZDARMA
trubičková, 

pistolová, 750 ml

PÁNEV ANETT THERNA
nerezová s velmi kvalitním 

nepřilnavým povrchem

průměr 26 cm

V YROBENO 
PRO HAUSSPEZI

LED SOLARNÍ 
REFLEKTOR SOLO

S POHYBOV ÝM 
ČIDLEM

černý, 
neutrální 

bílá

269,–
155998

299,–
168770

SAMIRA LED
koupelnové 

stropní svítidlo,
 hranaté / kulaté

18 W, IP44

černé

LEANA 2
LED stropní svítidlo v imitaci dřeva

12 W 730 lm

3 000 K

Ø 26cm

329,–
109905 / 109906

399,–
169198

1

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

49,– 
129888

 189,–

169,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

499,–
080489

LUXOL 
ORIGINAL 

tenkovrstvá olejová 
lazura

3 l

 545,–

139,–
060198

T-REX GOLD 
POWER

montážní 
lepidlo

290 ml

 165,–

 85,–

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

635,–
104083

PRIMALEX 
CLASSIC+ 

15 KG

729,–
057991

219,–
014403

219,–
014078

265,–
114684 765,– 579,–  799,–

 245,–  275,–  299,–

89,–
146173

BAUMIT 
KONSTRUKČNÍ 

BETON
25 kg

BAUMIT 
PROFI 

BETON
25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

95,–
143335

145,–
049990

PRIMALEX 
STANDARD 15 KG

479,–
013920

BALAKRYL 
DIXOL 

0,7 KG
různé 

odstíny 

PRIMALEX 
LAZURA 

TENKOVRST VÁ 0,75 L

různé 
odstíny

BALAKRYL 
UNI MAT 

0,7 KG
různé 

odstíny 

1 399,–
167340

VAKUOVAČKA G21 ONYX
Tlak: -20,3“ Hg / -687 mbar

Max. šířka fólie: 28 cm

Výkon (W): 100

 1 599,–

2 990,–
104610

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

HECHT 1420 2IN1 ELEKTRICKÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 900800 
UNIVERZÁLNÍ 

SEKERA
Délka (cm): 59

Hmotnost (g): 1 130

Rukojeť z kompzitu se skelnými 
vlákny FIBERGLASS

69,–
163978

99,–
057974

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

50 l, 70 l

 89,–

 129,–

VÍTÁME JARO

12.–13. 4. 2025  JARNÍ SLEVA 10 % na květiny a venkovní rostliny

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ SEZÓNY
v sobotu 12. 4. 2025
Den plný slev, dárků a předváděcích akcí dodavatelů

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

MUŠKÁT 
Pelargonium 

peltatum
Jednoduché, 

plnokvěté

pack 10 ks 88,–
105060

129,–
153035

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

 109,–

 149,–

VELIKONOČNÍ A JARNÍ DEKORACE OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, broskvoně, třešně, višně,

rybízy, renklody, růže

NOVINKA

 469,–

12.-13.4.2025
SLEVA 20 %

na sortiment značky Leifheit

SLEVA 20 %
na světla značky Rabalux

SLEVA 10 % NA DVEŘE MASIV



E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

2 099,–
124539

2 199,–
093515

125,–
048467

49,–
136981

45,–
113033

od 23,–
049360/ 049361

049362/ 049363

od 115,–
129111 / 129112/ 146172

NÁDOBA 
NA ODPADKY 

120 l

STAVEBNÍ KOLEČKO 
80 l, nafukovací / plné

Zn korba, nosnost 100 kg 

KOMPOSTÉR
EVOGREEN  

850 l

829,–
039402

1 399,–
037418/ 037419

1 699,–
034543

SUDY NA DEŠŤOVOU 
VODU S KOHOUTKEM 
+ VÍKO
200 l

300 l

SCHEPPACH HS 100 S
SPECIAL EDITION

STOLOVÁ PILA + KOTOUČ 
PRO JEMNÉ ŘEZY

Příkon (W): 2 000

Typ motoru: 230V, 50Hz

Průměr kotouče (mm): 250

Počet zubů 
kotouče (z): 24

Otáčky (ot./min.): 5 000 
559,–

042582

825,–
042583

MÁČENÉ RUKAVICE 
ARDON®4XSTRETCH® 

PRACOVNÍ KOTNÍKOVÁ 
OBUV ARDON®FIRSTY O1

bez ocelové špice 
a planžety

různé velikosti

BLŮZA 
ARDON®

CREATRON®
modrá neon

KALHOTY 
ARDON®

CREATRON®
modrá neon

39,– 399,– 1 090,–

ZAHRADNÍ HOUPAČKA 
PANAMA

Rozměry: 
170 x 110 x 153 cm, 

výška sedáku 6 cm

Pro 3 osoby 

SICILIA
Přenosné ohniště

80 cm

 929,–

1 099,–
097106

od 59,–

215,– 
096823

XTLINE ZAHRADNÍ 
HADICE

PVC 3/4“ 

1 bal. 

25 m

NETKANÁ BÍLÁ 
TEXTILIE

různé 
rozměry

NETKANÁ 
ČERNÁ TEXTILIE

různé rozměry

 49,–

 499,–

 1 380,–  1 340,–

 2 399,–

 2 999,–

NOVINKA

1 049,–

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

13 999,–
067679

 15 999,–3 899,–
108909 4 499,–

1 999,–
016649

HECHT SOFIA LOUNGERI
Polohovatelné lehátko

Nosnost (kg): 120     Délka (cm): 190
Výška (cm): 45        Šířka (cm): 65

Nosnost: 220 kg 2 399,–
153225 3 299,–

ZAHRADNÍ HOUPAČKA 
PANAMA SPRING LINES

Rozměry: 
170 x 110 x 153 cm

Výška sedáku: 6 cm

Pro 3 osoby

Nosnost: 220 kg

 2 499,–

XT102872-1B2
AKU ŘETĚZOVÁ MINI PILA 18 V 

+ BATERIE 2.0 AH 
+ NABÍJEČK A 2.4 A

Napětí (V): 18

Max. prořez (mm): 110 

HECHT 785 
MOTOROV Ý KULTIVÁTOR

Objem motoru (cm3): 196
Výkon (kW): 4,1

Pracovní záběr (cm): 
32 / 50 / 84

Průměr nožů (cm): 38

HECHT 541 SW 
BENZÍNOVÁ SEKAČKA 

S POJEZDEM
Objem koše v (litr): 40

Pracovní záběr (cm): 40

 Výkon(kW): 2

8 999,–
075892

4 890,–
116669

HECHT JZN200
UNIVERZÁLNÍ 

ZAHRADNÍ NŮŽKY

Délka tyče (cm): 200

Max. průměr 
střihu (mm): 30

HECHT 12050
AKU ŠROUBOVÁK/VRTAČKA

Napětí (V): 20

Otáčky (ot./min.): 
0–400/ 0–1 400

Max. kroutící 
moment (Nm): 40

Průměr upínání (mm): 1–10

1399,–
016663

1 111,–
168981

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Průměr kotouče (mm): 125

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 10 000

Závit vřetene: M14

Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

RYOBI RY18LM37A 18V
AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA 

Napětí (DC) V: 18

Akustický výkon 
dB (Lwa): 94

Záběr(cm): 37

HECHT 655 ELEKTRICKÝ 
PLOTOSTŘIH

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 600

Délka lišty (cm): 62

HONITON SADA 
HLAVIC 1/4“–1/2“ 

94 dílů

RYOBI RSH3045U 3000W
TICHÝ DRTIČ VĚTVÍ

Příkon (W): 3 000

Objem nádoby 
na štěpku(l): 55

Max. průměr 
řezání (mm): 45

XTLINE STAVEBNÍ 
MÍCHAČKA
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 650
Otáčky (ot/min): 2 800

Objem bubnu (l): 140
Průměr otvoru 
bubnu (cm): 60   

HECHT 5644
MOTOROVÝ PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU

Objem koše v (litr): 45 Výkon (kW): 4
Pracovní záběr (cm): 42

Doporučená prac.
plocha (m2): 

1 600

1 290,–
074120

10 499,–
169192

1 199,–
016517

2 049,–
027378

6 666,–
145835

5 799,–
029465

2 059,–
164115

7490,–
151752

 9 899,–

 1 599,–

 1 999,–

 2 299,–

 7 399,–

 6 399,–  2 229,–

 8 299,–

 1 590,–

 13 999,–

 1 399,–
1 690,–

152404 od 99,–od 29,–od 139,–
329,–

158673

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

 1 890,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

 499,–

TRUHLÍKY, RŮZNÉ BARVY A VELIKOSTI

2 309,–
132606 2 599,–

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

9 999,–
132407 12 999,–

 1 849,–

 1599,–

Objednávka na: www.hausspezi.cz

GREENHOUSE FOLIOVNÍK
Materiál: 

kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV 
záření, 

hustota 140 g/m2

od 599,–
122751

FORESTINA TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁLNÍ

EXPERT START 
PLUS

trávníkové hnojivo

10 kg 
kbelík

HNOJIVO S ČEDIČOVOU 
MOUČKOU

trávníkové, růže, hortenzie, jahody 
a maliny, borůvky, rododendrony 

a azalky, jehličnany a tůje, 
rajčata a okurky

69,–
049854 / 049863 / 049905 / 049889

359,–
124690 od 95,–

 125,–
 399,–

NOVINKA V SORTIMENTU

 89,–

AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

FLORIA

85,–
001384

115,–
001380

89,–
001382

AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

99,–
103976

 129,–

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

FANTAZIE SMART

samozavlažovací

GARDENTORENIE

samozavlažovací

1 689,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

299,–
007440

1 199,–
113938

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS 
VYTRHÁVAČ 

PLEVELE
Xact™

ZAHRADNÍ KOŠ SOLID™ 
56 L ZDARMA

 399,–
799,–

147448

99,–
083018

59,–
083016

399,–
080546

2 959,–
113704

 899,–

 3 199,–

 1299,–

FISKARS P961 
DVOUČEPELOVÉ 

ZAHRADNÍ NŮŽKY L
PowerGear™ X-series

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

TELESKOPICKÉ 
UPX86

PowerGear™ X

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS 
HRÁBĚ

Solid™

449,–
015558

449,–
160531

239,–
115313

399,–
115314

599,–
164859

 559,–

 559,–

 649,–

 509,–

 459,–

 499,–

PLASTOVÁ KONEV 
S RŮŽICÍ 5 L / 10 L

 129,–

 255,–

 79,–

OBRUBA
GARDEN DIAMOND JUNIOR

d 6 mm
6 x 0,1 m

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

SPRAYER 
2 L

ROUNDUP 
EXPRES 6H

postřikový přípravek 
pro chodníky 

a cestičky

1,2 l

LEPIDLO 
ZDRAVÁ 

ZAHRADA
na ochranu stromů

250 ml

ROUNDUP 
FLEXI

koncentrát na hubení 
plevele

280 ml, 540 ml

 65,–

 169,–

 145,–  55,–

55,–
000987

149,–
037378

275,–
006588

179,–
080057

BOFIX
proti plevelům 

v trávníku

50 ml

FUNGICID 
CHAMPION 

50WG
2 x 10 g

MOSPILAN 
20 SP

rozprašovač

0,2g / 500 ml

MOSPILAN 
20 SP

1 x 1,2 g / 2 x 1,2 g
3 x 2,4 g / 3 x 4,2 g

FERRAMOL
přípravek proti slimákům

2,5 kg

RODICUM EXTRA
měkká návnada

200 g, 400 g, 720 g

od 35,–

 219,–

 5 490,–

P



E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

2 099,–
124539

2 199,–
093515

125,–
048467

49,–
136981

45,–
113033

od 23,–
049360/ 049361

049362/ 049363

od 115,–
129111 / 129112/ 146172

NÁDOBA 
NA ODPADKY 

120 l

STAVEBNÍ KOLEČKO 
80 l, nafukovací / plné

Zn korba, nosnost 100 kg 

KOMPOSTÉR
EVOGREEN  

850 l

829,–
039402

1 399,–
037418/ 037419

1 699,–
034543

SUDY NA DEŠŤOVOU 
VODU S KOHOUTKEM 
+ VÍKO
200 l

300 l

SCHEPPACH HS 100 S
SPECIAL EDITION

STOLOVÁ PILA + KOTOUČ 
PRO JEMNÉ ŘEZY

Příkon (W): 2 000

Typ motoru: 230V, 50Hz

Průměr kotouče (mm): 250

Počet zubů 
kotouče (z): 24

Otáčky (ot./min.): 5 000 
559,–

042582

825,–
042583

MÁČENÉ RUKAVICE 
ARDON®4XSTRETCH® 

PRACOVNÍ KOTNÍKOVÁ 
OBUV ARDON®FIRSTY O1

bez ocelové špice 
a planžety

různé velikosti

BLŮZA 
ARDON®

CREATRON®
modrá neon

KALHOTY 
ARDON®

CREATRON®
modrá neon

39,– 399,– 1 090,–

ZAHRADNÍ HOUPAČKA 
PANAMA

Rozměry: 
170 x 110 x 153 cm, 

výška sedáku 6 cm

Pro 3 osoby 

SICILIA
Přenosné ohniště

80 cm

 929,–

1 099,–
097106

od 59,–

215,– 
096823

XTLINE ZAHRADNÍ 
HADICE

PVC 3/4“ 

1 bal. 

25 m

NETKANÁ BÍLÁ 
TEXTILIE

různé 
rozměry

NETKANÁ 
ČERNÁ TEXTILIE

různé rozměry

 49,–

 499,–

 1 380,–  1 340,–

 2 399,–

 2 999,–

NOVINKA

1 049,–

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

13 999,–
067679

 15 999,–3 899,–
108909 4 499,–

1 999,–
016649

HECHT SOFIA LOUNGERI
Polohovatelné lehátko

Nosnost (kg): 120     Délka (cm): 190
Výška (cm): 45        Šířka (cm): 65

Nosnost: 220 kg 2 399,–
153225 3 299,–

ZAHRADNÍ HOUPAČKA 
PANAMA SPRING LINES

Rozměry: 
170 x 110 x 153 cm

Výška sedáku: 6 cm

Pro 3 osoby

Nosnost: 220 kg

 2 499,–

XT102872-1B2
AKU ŘETĚZOVÁ MINI PILA 18 V 

+ BATERIE 2.0 AH 
+ NABÍJEČK A 2.4 A

Napětí (V): 18

Max. prořez (mm): 110 

HECHT 785 
MOTOROV Ý KULTIVÁTOR

Objem motoru (cm3): 196
Výkon (kW): 4,1

Pracovní záběr (cm): 
32 / 50 / 84

Průměr nožů (cm): 38

HECHT 541 SW 
BENZÍNOVÁ SEKAČKA 

S POJEZDEM
Objem koše v (litr): 40

Pracovní záběr (cm): 40

 Výkon(kW): 2

8 999,–
075892

4 890,–
116669

HECHT JZN200
UNIVERZÁLNÍ 

ZAHRADNÍ NŮŽKY

Délka tyče (cm): 200

Max. průměr 
střihu (mm): 30

HECHT 12050
AKU ŠROUBOVÁK/VRTAČKA

Napětí (V): 20

Otáčky (ot./min.): 
0–400/ 0–1 400

Max. kroutící 
moment (Nm): 40

Průměr upínání (mm): 1–10

1399,–
016663

1 111,–
168981

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Průměr kotouče (mm): 125

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 10 000

Závit vřetene: M14

Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

RYOBI RY18LM37A 18V
AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA 

Napětí (DC) V: 18

Akustický výkon 
dB (Lwa): 94

Záběr(cm): 37

HECHT 655 ELEKTRICKÝ 
PLOTOSTŘIH

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 600

Délka lišty (cm): 62

HONITON SADA 
HLAVIC 1/4“–1/2“ 

94 dílů

RYOBI RSH3045U 3000W
TICHÝ DRTIČ VĚTVÍ

Příkon (W): 3 000

Objem nádoby 
na štěpku(l): 55

Max. průměr 
řezání (mm): 45

XTLINE STAVEBNÍ 
MÍCHAČKA
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 650
Otáčky (ot/min): 2 800

Objem bubnu (l): 140
Průměr otvoru 
bubnu (cm): 60   

HECHT 5644
MOTOROVÝ PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU

Objem koše v (litr): 45 Výkon (kW): 4
Pracovní záběr (cm): 42

Doporučená prac.
plocha (m2): 

1 600

1 290,–
074120

10 499,–
169192

1 199,–
016517

2 049,–
027378

6 666,–
145835

5 799,–
029465

2 059,–
164115

7490,–
151752

 9 899,–

 1 599,–

 1 999,–

 2 299,–

 7 399,–

 6 399,–  2 229,–

 8 299,–

 1 590,–

 13 999,–

 1 399,–
1 690,–

152404 od 99,–od 29,–od 139,–
329,–

158673

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

 1 890,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

 499,–

TRUHLÍKY, RŮZNÉ BARVY A VELIKOSTI

2 309,–
132606 2 599,–

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

9 999,–
132407 12 999,–

 1 849,–

 1599,–

Objednávka na: www.hausspezi.cz

GREENHOUSE FOLIOVNÍK
Materiál: 

kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV 
záření, 

hustota 140 g/m2

od 599,–
122751

FORESTINA TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁLNÍ

EXPERT START 
PLUS

trávníkové hnojivo

10 kg 
kbelík

HNOJIVO S ČEDIČOVOU 
MOUČKOU

trávníkové, růže, hortenzie, jahody 
a maliny, borůvky, rododendrony 

a azalky, jehličnany a tůje, 
rajčata a okurky

69,–
049854 / 049863 / 049905 / 049889

359,–
124690 od 95,–

 125,–
 399,–

NOVINKA V SORTIMENTU

 89,–

AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

FLORIA

85,–
001384

115,–
001380

89,–
001382

AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

99,–
103976

 129,–

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

FANTAZIE SMART

samozavlažovací

GARDENTORENIE

samozavlažovací

1 689,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

299,–
007440

1 199,–
113938

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS 
VYTRHÁVAČ 

PLEVELE
Xact™

ZAHRADNÍ KOŠ SOLID™ 
56 L ZDARMA

 399,–
799,–

147448

99,–
083018

59,–
083016

399,–
080546

2 959,–
113704

 899,–

 3 199,–

 1299,–

FISKARS P961 
DVOUČEPELOVÉ 

ZAHRADNÍ NŮŽKY L
PowerGear™ X-series

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

TELESKOPICKÉ 
UPX86

PowerGear™ X

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS 
HRÁBĚ

Solid™

449,–
015558

449,–
160531

239,–
115313

399,–
115314

599,–
164859

 559,–

 559,–

 649,–

 509,–

 459,–

 499,–

PLASTOVÁ KONEV 
S RŮŽICÍ 5 L / 10 L

 129,–

 255,–

 79,–

OBRUBA
GARDEN DIAMOND JUNIOR

d 6 mm
6 x 0,1 m

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

SPRAYER 
2 L

ROUNDUP 
EXPRES 6H

postřikový přípravek 
pro chodníky 

a cestičky

1,2 l

LEPIDLO 
ZDRAVÁ 

ZAHRADA
na ochranu stromů

250 ml

ROUNDUP 
FLEXI

koncentrát na hubení 
plevele

280 ml, 540 ml

 65,–

 169,–

 145,–  55,–

55,–
000987

149,–
037378

275,–
006588

179,–
080057

BOFIX
proti plevelům 

v trávníku

50 ml

FUNGICID 
CHAMPION 

50WG
2 x 10 g

MOSPILAN 
20 SP

rozprašovač

0,2g / 500 ml

MOSPILAN 
20 SP

1 x 1,2 g / 2 x 1,2 g
3 x 2,4 g / 3 x 4,2 g

FERRAMOL
přípravek proti slimákům

2,5 kg

RODICUM EXTRA
měkká návnada

200 g, 400 g, 720 g

od 35,–

 219,–

 5 490,–

P



E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

2 099,–
124539

2 199,–
093515

125,–
048467

49,–
136981

45,–
113033

od 23,–
049360/ 049361

049362/ 049363

od 115,–
129111 / 129112/ 146172

NÁDOBA 
NA ODPADKY 

120 l

STAVEBNÍ KOLEČKO 
80 l, nafukovací / plné

Zn korba, nosnost 100 kg 

KOMPOSTÉR
EVOGREEN  

850 l

829,–
039402

1 399,–
037418/ 037419

1 699,–
034543

SUDY NA DEŠŤOVOU 
VODU S KOHOUTKEM 
+ VÍKO
200 l

300 l

SCHEPPACH HS 100 S
SPECIAL EDITION

STOLOVÁ PILA + KOTOUČ 
PRO JEMNÉ ŘEZY

Příkon (W): 2 000

Typ motoru: 230V, 50Hz

Průměr kotouče (mm): 250

Počet zubů 
kotouče (z): 24

Otáčky (ot./min.): 5 000 
559,–

042582

825,–
042583

MÁČENÉ RUKAVICE 
ARDON®4XSTRETCH® 

PRACOVNÍ KOTNÍKOVÁ 
OBUV ARDON®FIRSTY O1

bez ocelové špice 
a planžety

různé velikosti

BLŮZA 
ARDON®

CREATRON®
modrá neon

KALHOTY 
ARDON®

CREATRON®
modrá neon

39,– 399,– 1 090,–

ZAHRADNÍ HOUPAČKA 
PANAMA

Rozměry: 
170 x 110 x 153 cm, 

výška sedáku 6 cm

Pro 3 osoby 

SICILIA
Přenosné ohniště

80 cm

 929,–

1 099,–
097106

od 59,–

215,– 
096823

XTLINE ZAHRADNÍ 
HADICE

PVC 3/4“ 

1 bal. 

25 m

NETKANÁ BÍLÁ 
TEXTILIE

různé 
rozměry

NETKANÁ 
ČERNÁ TEXTILIE

různé rozměry

 49,–

 499,–

 1 380,–  1 340,–

 2 399,–

 2 999,–

NOVINKA

1 049,–

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK HANDY 20
Celková hmotnost (kg): 750

Ložná plocha (mm): 2050 x 1090 x 300

Kola: 155/70 R13

4x kotvící úchyt

Schválená rychlost 
(km/h): 130 

13 999,–
067679

 15 999,–3 899,–
108909 4 499,–

1 999,–
016649

HECHT SOFIA LOUNGERI
Polohovatelné lehátko

Nosnost (kg): 120     Délka (cm): 190
Výška (cm): 45        Šířka (cm): 65

Nosnost: 220 kg 2 399,–
153225 3 299,–

ZAHRADNÍ HOUPAČKA 
PANAMA SPRING LINES

Rozměry: 
170 x 110 x 153 cm

Výška sedáku: 6 cm

Pro 3 osoby

Nosnost: 220 kg

 2 499,–

XT102872-1B2
AKU ŘETĚZOVÁ MINI PILA 18 V 

+ BATERIE 2.0 AH 
+ NABÍJEČK A 2.4 A

Napětí (V): 18

Max. prořez (mm): 110 

HECHT 785 
MOTOROV Ý KULTIVÁTOR

Objem motoru (cm3): 196
Výkon (kW): 4,1

Pracovní záběr (cm): 
32 / 50 / 84

Průměr nožů (cm): 38

HECHT 541 SW 
BENZÍNOVÁ SEKAČKA 

S POJEZDEM
Objem koše v (litr): 40

Pracovní záběr (cm): 40

 Výkon(kW): 2

8 999,–
075892

4 890,–
116669

HECHT JZN200
UNIVERZÁLNÍ 

ZAHRADNÍ NŮŽKY

Délka tyče (cm): 200

Max. průměr 
střihu (mm): 30

HECHT 12050
AKU ŠROUBOVÁK/VRTAČKA

Napětí (V): 20

Otáčky (ot./min.): 
0–400/ 0–1 400

Max. kroutící 
moment (Nm): 40

Průměr upínání (mm): 1–10

1399,–
016663

1 111,–
168981

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Průměr kotouče (mm): 125

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 10 000

Závit vřetene: M14

Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

RYOBI RY18LM37A 18V
AKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA 

Napětí (DC) V: 18

Akustický výkon 
dB (Lwa): 94

Záběr(cm): 37

HECHT 655 ELEKTRICKÝ 
PLOTOSTŘIH

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Příkon (W): 600

Délka lišty (cm): 62

HONITON SADA 
HLAVIC 1/4“–1/2“ 

94 dílů

RYOBI RSH3045U 3000W
TICHÝ DRTIČ VĚTVÍ

Příkon (W): 3 000

Objem nádoby 
na štěpku(l): 55

Max. průměr 
řezání (mm): 45

XTLINE STAVEBNÍ 
MÍCHAČKA
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 650
Otáčky (ot/min): 2 800

Objem bubnu (l): 140
Průměr otvoru 
bubnu (cm): 60   

HECHT 5644
MOTOROVÝ PROVZDUŠŇOVAČ TRÁVNÍKU

Objem koše v (litr): 45 Výkon (kW): 4
Pracovní záběr (cm): 42

Doporučená prac.
plocha (m2): 

1 600

1 290,–
074120

10 499,–
169192

1 199,–
016517

2 049,–
027378

6 666,–
145835

5 799,–
029465

2 059,–
164115

7490,–
151752

 9 899,–

 1 599,–

 1 999,–

 2 299,–

 7 399,–

 6 399,–  2 229,–

 8 299,–

 1 590,–

 13 999,–

 1 399,–
1 690,–

152404 od 99,–od 29,–od 139,–
329,–

158673

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

 1 890,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

 499,–

TRUHLÍKY, RŮZNÉ BARVY A VELIKOSTI

2 309,–
132606 2 599,–

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

9 999,–
132407 12 999,–

 1 849,–

 1599,–

Objednávka na: www.hausspezi.cz

GREENHOUSE FOLIOVNÍK
Materiál: 

kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV 
záření, 

hustota 140 g/m2

od 599,–
122751

FORESTINA TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁLNÍ

EXPERT START 
PLUS

trávníkové hnojivo

10 kg 
kbelík

HNOJIVO S ČEDIČOVOU 
MOUČKOU

trávníkové, růže, hortenzie, jahody 
a maliny, borůvky, rododendrony 

a azalky, jehličnany a tůje, 
rajčata a okurky

69,–
049854 / 049863 / 049905 / 049889

359,–
124690 od 95,–

 125,–
 399,–

NOVINKA V SORTIMENTU

 89,–

AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

FLORIA

85,–
001384

115,–
001380

89,–
001382

AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

99,–
103976

 129,–

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

FANTAZIE SMART

samozavlažovací

GARDENTORENIE

samozavlažovací

1 689,–
123498

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

 2 499,–

299,–
007440

1 199,–
113938

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS 
VYTRHÁVAČ 

PLEVELE
Xact™

ZAHRADNÍ KOŠ SOLID™ 
56 L ZDARMA

 399,–
799,–

147448

99,–
083018

59,–
083016

399,–
080546

2 959,–
113704

 899,–

 3 199,–

 1299,–

FISKARS P961 
DVOUČEPELOVÉ 

ZAHRADNÍ NŮŽKY L
PowerGear™ X-series

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

TELESKOPICKÉ 
UPX86

PowerGear™ X

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS 
HRÁBĚ

Solid™

449,–
015558

449,–
160531

239,–
115313

399,–
115314

599,–
164859

 559,–

 559,–

 649,–

 509,–

 459,–

 499,–

PLASTOVÁ KONEV 
S RŮŽICÍ 5 L / 10 L

 129,–

 255,–

 79,–

OBRUBA
GARDEN DIAMOND JUNIOR

d 6 mm
6 x 0,1 m

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

SPRAYER 
2 L

ROUNDUP 
EXPRES 6H

postřikový přípravek 
pro chodníky 

a cestičky

1,2 l

LEPIDLO 
ZDRAVÁ 

ZAHRADA
na ochranu stromů

250 ml

ROUNDUP 
FLEXI

koncentrát na hubení 
plevele

280 ml, 540 ml

 65,–

 169,–

 145,–  55,–

55,–
000987

149,–
037378

275,–
006588

179,–
080057

BOFIX
proti plevelům 

v trávníku

50 ml

FUNGICID 
CHAMPION 

50WG
2 x 10 g

MOSPILAN 
20 SP

rozprašovač

0,2g / 500 ml

MOSPILAN 
20 SP

1 x 1,2 g / 2 x 1,2 g
3 x 2,4 g / 3 x 4,2 g

FERRAMOL
přípravek proti slimákům

2,5 kg

RODICUM EXTRA
měkká návnada

200 g, 400 g, 720 g

od 35,–

 219,–

 5 490,–

P



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY MEGA VÝPRODEJ

 1 399,–

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

139,–
168964

65,–
168994

549,–
095703

210,–

745,–
152675

609,–
017382

od 29,–

TONTARELLI DODO 
STOCK-BOX S VÍKEM

transparent / červená

27 l 

LED ŽÁROVKA BASIC 
A60 / E27

9,4 W (60 W)

806 lm

neutrální bílá

HG ČISTIČ NA TROUBY 
A GRILY 

+ HG ČISTIČ 
SKLA 

A ZRCADEL

EMOS PRODLUŽOVACÍ 
KABEL NA BUBNU

25 m, 4 zásuvky

červený, PVC

230 V

1 mm2

PRODLUŽOVACÍ KABEL 
SPOJKA

20 m

3 x 1,5 mm

oranžový

TRIXLINE ZAHRADNÍ 
SOLÁRNÍ SVÍTIDLA

LED

různé druhy

LEIFHEIT SET
POWERCLEAN M + NÁHRADA 

MICRO DUO

DUB ORLEAN
8 mm, AC4/32, D2584

MODŘÍN ALMEIRA
7 mm, AC3/31, D4900

199,– / m2
169378

179,– / m2
165656

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

DUB BAROKO
7 mm, AC3/31, D3503

189,– / m2
162216

149,– / m2
161053

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 123,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 157,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 183,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 225,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 249,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 299,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

 459,–

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

VINYLOVÉ PODLAHY

NOVINKA

DUB NATURAL / AMBER 
AMAZON

Tloušťka: 4 mm + 1,5 mm 
integrovaný podklad

Třída zátěže: 33

Click (zámkový systém) 

429,– / m2

od 99,–

775,–
002972

 749,–

SCRUB DADDY 
HOUBIČKY

Vyrobeny z jedinečného 
materiálu, měnící 

svoji tvrdost

různé barvy

 875,–
 159,–

 599,–

 945,–

 799,–

 399,–

 599,–

 1399,–

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM

 199,–

 199,–

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32, D4555

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

189,– / m2
161962

159,– / m2
161052

189,– / m2
162217

189,– / m2
161961 219,–

 219,– 219,–

 219,–

křídlo od:

1549,–

 1899,–

DVEŘE 
STANDARD 
INVEST 10
Dekor: dub riviera

křídlo od:

999,–

DVEŘE 
STANDARD 01 

Materiál: laminátové dveře

bílá, lak

Křídlo: 60–70–80–90

 1 499,–

1 199,–
149076

LEIFHEIT NEMO 51030 
S CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

2999,–
167903

555,–
119794

HECHT 50 BOX 
BENZÍNOVÁ PILA

Výkon motoru (kW): 2,1, řetěz: 25Q66E

Objem motoru (cm3): 50 

Délka lišty (cm): 40

HECHT 1434 ELEKTRICKÁ 
SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 400

Pracovní záběr (cm): 34

Doporučená prac.
plocha (m2): do 600

1899,–
016345

1999,–
093344

HECHT 2260 
ELEKTRICKÁ PILA

Příkon (W): 2 400

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Délka lišty (cm): 40

1799,–
117649

 1999,– 3499,– 1499,–

 2199,–  2199,–  3299,–

 165,–

135,–
085940 / 024418

MONTÁŽNÍ PĚNA
500 + 50 % 

ZDARMA
trubičková, 

pistolová, 750 ml

PÁNEV ANETT THERNA
nerezová s velmi kvalitním 

nepřilnavým povrchem

průměr 26 cm

V YROBENO 
PRO HAUSSPEZI

LED SOLARNÍ 
REFLEKTOR SOLO

S POHYBOV ÝM 
ČIDLEM

černý, 
neutrální 

bílá

269,–
155998

299,–
168770

SAMIRA LED
koupelnové 

stropní svítidlo,
 hranaté / kulaté

18 W, IP44

černé

LEANA 2
LED stropní svítidlo v imitaci dřeva

12 W 730 lm

3 000 K

Ø 26cm

329,–
109905 / 109906

399,–
169198

1

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

49,– 
129888

 189,–

169,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

499,–
080489

LUXOL 
ORIGINAL 

tenkovrstvá olejová 
lazura

3 l

 545,–

139,–
060198

T-REX GOLD 
POWER

montážní 
lepidlo

290 ml

 165,–

 85,–

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

635,–
104083

PRIMALEX 
CLASSIC+ 

15 KG

729,–
057991

219,–
014403

219,–
014078

265,–
114684 765,– 579,–  799,–

 245,–  275,–  299,–

89,–
146173

BAUMIT 
KONSTRUKČNÍ 

BETON
25 kg

BAUMIT 
PROFI 

BETON
25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

95,–
143335

145,–
049990

PRIMALEX 
STANDARD 15 KG

479,–
013920

BALAKRYL 
DIXOL 

0,7 KG
různé 

odstíny 

PRIMALEX 
LAZURA 

TENKOVRST VÁ 0,75 L

různé 
odstíny

BALAKRYL 
UNI MAT 

0,7 KG
různé 

odstíny 

1 399,–
167340

VAKUOVAČKA G21 ONYX
Tlak: -20,3“ Hg / -687 mbar

Max. šířka fólie: 28 cm

Výkon (W): 100

 1 599,–

2 990,–
104610

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

HECHT 1420 2IN1 ELEKTRICKÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 900800 
UNIVERZÁLNÍ 

SEKERA
Délka (cm): 59

Hmotnost (g): 1 130

Rukojeť z kompzitu se skelnými 
vlákny FIBERGLASS

69,–
163978

99,–
057974

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

50 l, 70 l

 89,–

 129,–

VÍTÁME JARO

12.–13. 4. 2025  JARNÍ SLEVA 10 % na květiny a venkovní rostliny

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ SEZÓNY
v sobotu 12. 4. 2025
Den plný slev, dárků a předváděcích akcí dodavatelů

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

MUŠKÁT 
Pelargonium 

peltatum
Jednoduché, 

plnokvěté

pack 10 ks 88,–
105060

129,–
153035

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

 109,–

 149,–

VELIKONOČNÍ A JARNÍ DEKORACE OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, broskvoně, třešně, višně,

rybízy, renklody, růže

NOVINKA

 469,–

12.-13.4.2025
SLEVA 20 %

na sortiment značky Leifheit

SLEVA 20 %
na světla značky Rabalux

SLEVA 10 % NA DVEŘE MASIV



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY MEGA VÝPRODEJ

 1 399,–

E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Haus Spezi – obchodní dům
Spojovací ulice 1348, Třebíč

areál obchodního centra STOP SHOP

tel. 563 031 937 • e -mail: info@hausspezi.cz
www.hausspezi.cz

Prodejní doba: Po—Ne 8—19 hod.

• Bonusy pro držitele zákaznické karty

• Slevy 2–10 % na každý nákup

• Platí pro všechny registrované zákazníky

• Sleva se vypočítává z Vašich dosavadních nákupů

• Slevy nelze využít na zboží v akci, nebo v letáku a nelze
je sčítat ani kombinovat s jinými aktuálními akcemi

SLEVA 10 %
pro všechny nově registrované zákaznické karty

Platí na 1 libovolný kus neakčního zboží. Vyplňte formulář, který obdržíte na INFO POKLADNĚ 

obchodního domu. Následně obdržíte zákaznickou kartu a jednorázový KUPÓN NA SLEVU 10 %. 
Slevu nelze kombinovat s jinou slevou, nebo právě probíhající akcí.

139,–
168964

65,–
168994

549,–
095703

210,–

745,–
152675

609,–
017382

od 29,–

TONTARELLI DODO 
STOCK-BOX S VÍKEM

transparent / červená

27 l 

LED ŽÁROVKA BASIC 
A60 / E27

9,4 W (60 W)

806 lm

neutrální bílá

HG ČISTIČ NA TROUBY 
A GRILY 

+ HG ČISTIČ 
SKLA 

A ZRCADEL

EMOS PRODLUŽOVACÍ 
KABEL NA BUBNU

25 m, 4 zásuvky

červený, PVC

230 V

1 mm2

PRODLUŽOVACÍ KABEL 
SPOJKA

20 m

3 x 1,5 mm

oranžový

TRIXLINE ZAHRADNÍ 
SOLÁRNÍ SVÍTIDLA

LED

různé druhy

LEIFHEIT SET
POWERCLEAN M + NÁHRADA 

MICRO DUO

DUB ORLEAN
8 mm, AC4/32, D2584

MODŘÍN ALMEIRA
7 mm, AC3/31, D4900

199,– / m2
169378

179,– / m2
165656

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

DUB BAROKO
7 mm, AC3/31, D3503

189,– / m2
162216

149,– / m2
161053

OSB DESKA
• pero – drážka

rozměry cena (Kč / m2)

12 x 2 500 x 675 mm
065741 123,-

15 x 2 500 x 675 mm
065742 157,-

18 x 2 500 x 675 mm
065743 183,-

22 x 2 500 x 675 mm
065744 225,-

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 3 000 mm
062942 249,-

15 x 116 x 3 000 mm
135604 299,-

PALUBKA H/SM KLASIK
smrk • 2,88 m2 / bal A / B

Akční nabídka platí od 14. 3. do 15. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob.

 459,–

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

VINYLOVÉ PODLAHY

NOVINKA

DUB NATURAL / AMBER 
AMAZON

Tloušťka: 4 mm + 1,5 mm 
integrovaný podklad

Třída zátěže: 33

Click (zámkový systém) 

429,– / m2

od 99,–

775,–
002972

 749,–

SCRUB DADDY 
HOUBIČKY

Vyrobeny z jedinečného 
materiálu, měnící 

svoji tvrdost

různé barvy

 875,–
 159,–

 599,–

 945,–

 799,–

 399,–

 599,–

 1399,–

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM

 199,–

 199,–

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32, D4555

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

189,– / m2
161962

159,– / m2
161052

189,– / m2
162217

189,– / m2
161961 219,–

 219,– 219,–

 219,–

křídlo od:

1549,–

 1899,–

DVEŘE 
STANDARD 
INVEST 10
Dekor: dub riviera

křídlo od:

999,–

DVEŘE 
STANDARD 01 

Materiál: laminátové dveře

bílá, lak

Křídlo: 60–70–80–90

 1 499,–

1 199,–
149076

LEIFHEIT NEMO 51030 
S CLICK ADAPTÉREM

Vysavač na okna 
a koupelny

2999,–
167903

555,–
119794

HECHT 50 BOX 
BENZÍNOVÁ PILA

Výkon motoru (kW): 2,1, řetěz: 25Q66E

Objem motoru (cm3): 50 

Délka lišty (cm): 40

HECHT 1434 ELEKTRICKÁ 
SEKAČKA

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 400

Pracovní záběr (cm): 34

Doporučená prac.
plocha (m2): do 600

1899,–
016345

1999,–
093344

HECHT 2260 
ELEKTRICKÁ PILA

Příkon (W): 2 400

Motor: Elektrický 230 V/ 50 Hz

Délka lišty (cm): 40

1799,–
117649

 1999,– 3499,– 1499,–

 2199,–  2199,–  3299,–

 165,–

135,–
085940 / 024418

MONTÁŽNÍ PĚNA
500 + 50 % 

ZDARMA
trubičková, 

pistolová, 750 ml

PÁNEV ANETT THERNA
nerezová s velmi kvalitním 

nepřilnavým povrchem

průměr 26 cm

V YROBENO 
PRO HAUSSPEZI

LED SOLARNÍ 
REFLEKTOR SOLO

S POHYBOV ÝM 
ČIDLEM

černý, 
neutrální 

bílá

269,–
155998

299,–
168770

SAMIRA LED
koupelnové 

stropní svítidlo,
 hranaté / kulaté

18 W, IP44

černé

LEANA 2
LED stropní svítidlo v imitaci dřeva

12 W 730 lm

3 000 K

Ø 26cm

329,–
109905 / 109906

399,–
169198

1

PLOTOVKY
smrk, rovná 18 x 110 x 1 000 mm

49,– 
129888

 189,–

169,–
037145

MAMUT GLUE 
LEPIDLO

290 ml

499,–
080489

LUXOL 
ORIGINAL 

tenkovrstvá olejová 
lazura

3 l

 545,–

139,–
060198

T-REX GOLD 
POWER

montážní 
lepidlo

290 ml

 165,–

 85,–

PRIMALEX PLUS 
15 +3 KG

635,–
104083

PRIMALEX 
CLASSIC+ 

15 KG

729,–
057991

219,–
014403

219,–
014078

265,–
114684 765,– 579,–  799,–

 245,–  275,–  299,–

89,–
146173

BAUMIT 
KONSTRUKČNÍ 

BETON
25 kg

BAUMIT 
PROFI 

BETON
25 kg

CEMIX 8200 
STANDARDNÍ 

LEPIDLO
25 kg

95,–
143335

145,–
049990

PRIMALEX 
STANDARD 15 KG

479,–
013920

BALAKRYL 
DIXOL 

0,7 KG
různé 

odstíny 

PRIMALEX 
LAZURA 

TENKOVRST VÁ 0,75 L

různé 
odstíny

BALAKRYL 
UNI MAT 

0,7 KG
různé 

odstíny 

1 399,–
167340

VAKUOVAČKA G21 ONYX
Tlak: -20,3“ Hg / -687 mbar

Max. šířka fólie: 28 cm

Výkon (W): 100

 1 599,–

2 990,–
104610

HECHT 745 ELEKTRICKÝ 
KULTIVÁTOR

Motor: Elektrický 230 V/50 Hz

Příkon (W): 1 500

Otáčky pracovního nástroje (min.): 200

Pracovní záběr (cm): 40

Průměr nožů: 20,5

HECHT 1420 2IN1 ELEKTRICKÝ 
PROVZDUŠŇOVAČ

Objem koše v (litr): 35

Příkon (W): 1 500

Pracovní záběr (cm): 32

Doporučená pracovní 
plocha (m2): 800

HECHT 900800 
UNIVERZÁLNÍ 

SEKERA
Délka (cm): 59

Hmotnost (g): 1 130

Rukojeť z kompzitu se skelnými 
vlákny FIBERGLASS

69,–
163978

99,–
057974

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

50 l, 70 l

 89,–

 129,–

VÍTÁME JARO

12.–13. 4. 2025  JARNÍ SLEVA 10 % na květiny a venkovní rostliny

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ SEZÓNY
v sobotu 12. 4. 2025
Den plný slev, dárků a předváděcích akcí dodavatelů

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

MUŠKÁT 
Pelargonium 

peltatum
Jednoduché, 

plnokvěté

pack 10 ks 88,–
105060

129,–
153035

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

 109,–

 149,–

VELIKONOČNÍ A JARNÍ DEKORACE OVOCNÉ STROMKY – jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, broskvoně, třešně, višně,

rybízy, renklody, růže

NOVINKA

 469,–

12.-13.4.2025
SLEVA 20 %

na sortiment značky Leifheit

SLEVA 20 %
na světla značky Rabalux

SLEVA 10 % NA DVEŘE MASIV


